1 

10. Licitador adjudicatari: 

Nom empresa adjudicatària: Alameda-Torrent SLU, NIF  B17652728 
Adreça: Veïnat Mont-roig, 37 17244 Cassà de la Selva  NUTS: ES512 

11. Valor de l’oferta seleccionada: 

Import per pressupost màxim de licitació de de cent trenta-sis mil vuit-cents noranta 
euros, sense IVA (136.890,00 €), que amb l’IVA del 21% resulten cent seixanta-cinc mil 
sis-cents trenta-sis euros amb noranta cèntims (165.636,90 €), per tres anys de 
contracte. 

El preu unitari és el següent:  

12. Motius pels quals s’ha escollit l’oferta seleccionada: 

Única oferta presentada, ajustada al que requereixen els plecs, i no incursa en 
anormalitat.  

13. Data de la formalització del contracte: